
gemeen te Overbetuwe 

Onderwerp: 10 jaar bestaan Overbetuwe 

Ons kenmerk: 10rb000096 

Nr. 15 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 19 juli 2010; 

gelezen het advies van de raadscommissie GFZ van 30 november 2010; 

b e s l u i t : 

1. Akkoord te gaan met de projectopdracht 10 jaar bestaan Overbetuwe. 
2. De financiële consequenties van dit voorstel te verwerken in het raadsvoorstel 

begrotingswijzigingen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 14 december 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

en Brink E. Tuijnman. 


